
 
 

UCHWAŁA NR LI/578/2022 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/261/2013 Rady Gminy Słupsk z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268, 1981, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079) 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/261/2013 Rady Gminy Słupsk z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: "8. Odpłatność za przyznane specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w ramach Programu "Opieka 75+" współfinansowanego z budżetu państwa wynosi 10% pełnej odpłatności 
za jedną godzinę usługi dla wsystkich osób, niezależnie od dochodu." 

2) w § 4 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: "9. W przypadku przyznania usług opiekuńczych w ramach Programu 
"Opieka 75+" współfinansowanego z budżetu państwa osoba ponosi odpłatność zgodnie z tabelą ujętą 
w ust. 1, obniżoną o jeden próg dochodowy". 

§ 2. Wykonania niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy Słupsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3382



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T13:53:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




